[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   17.09.2014                                                                                                  № 4833
О проверке готовности муниципального
образования город Югорск

к отопительному периоду
2014-2015 годов
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 №170, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2004 № 401 «О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору», на основании Положения об оценке готовности электро- и теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период, утвержденного Министерством промышленности и энергетики Российской Федерации  25.08.2004, приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Правил безопасности систем газораспределения и газопотребления, утвержденных постановлением Госгортехнадзора России от 18.03.2003 № 9:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности муниципального образования город Югорск к отопительному периоду  2014-2015 годов (далее-Комиссия) (приложение).

2. Поручить Комиссии:

-  осуществить проверку и оценить готовность муниципального образования город Югорск к отопительному периоду  2014-2015 годов;
- по результатам работы составить акт, отражающий выводы о готовности муниципального образования город Югорск к отопительному периоду 2014-2015 годов, с последующей выдачей паспорта готовности.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города-директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина.

 Глава администрации города Югорска

                 М.И. Бодак
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от __17.09.2014__ № __4833___

Состав

комиссии по проверке муниципального образования город Югорск

к отопительному  периоду  2014-2015 годов

           Заместитель главы администрации города – директор департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса, председатель комиссии
           Заместитель директора жилищно – коммунального и строительного комплекса, заместитель председателя комиссии
            Старший инженер планово – экономического отдела департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
            Представитель отдела энергетического надзора по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

1